
                                          U C H W A Ł A   NR  I/1/2014 

                                          Rady  Gminy  Kluczewsko 

                                          z dnia 1 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kluczewsko 

 

              Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2013 r. poz. 594, poz.  645, poz. 1318, z 2014 r.  poz. 379, poz. 1072) oraz  

§  13 ust. 3 i 6 Statutu Gminy (Dz.Urz. Województwa Świętokrzyskiego  Nr 73 poz. 779 z 

2003 roku)  Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§  1. Stwierdza się,  że na Przewodniczącego Rady Gminy Kluczewsko, w wyniku 

rozstrzygnięcia w głosowaniu tajnym wybrano radnego STRYCHALSKIEGO MATEUSZA. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                            Prowadzący  obrady  sesji 

 

           Henryk Pawlik  

 

                                                                                            
                                                                                                  
 

 


